
東ト協教発第２０号-1 

平成２７年７月６日 

一般社団法人東京都トラック協会 

会 員 各 位 

一般社団法人東京都トラック協会 

会 長 大 髙 一 夫 

 

｢女性の活躍促進支援｣助成金説明会の開催について 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

早速ですが、東京都では、都内に本社をおく中小企業等を対象に各種助成をおこなってお

りますが、平成２７年度より新たに「女性の活躍促進に向けた環境整備事業」として、女性

の少ない職種について女性の採用計画がある企業が採用する女性のためにトイレ、ロッカー、

仮眠室等の整備を行う場合に当該整備に係る費用の一部が助成の対象になりましたので説明

会を開催致します。つきましては、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１．日  時   平成２７年７月２８日（火） １４：００～１５：００ 

２．会  場   東京都トラック総合会館 ７階大会議室 

（住所：東京都新宿区四谷３－１－８） 

３．内  容   ｢女性の活躍促進支援｣助成金について 

（東京都の担当者より） 

４．対  象   東ト協会員 

５．参加申込     教育研修部までＦＡＸでお申込みください。 

６．締め切り   平成２７年７月２１日(火) 

 

◇お問い合わせ・申し込み先  

  教育研修部 ＴＥＬ．０３－３３５９－４１３７ ＦＡＸ．０３－３３５９－６０２０ 
                                                    

教育研修部行き  ＦＡＸ ０３－３３５９－６０２０ 

｢女性の活躍促進支援｣助成金説明会 参加申込書 

７月２８日（火）１４：００～１５：００ 

支 部 名 ※所属支部名をご記入ください。 

会 社 名  

お 名 前 
 

 

連絡先ＴＥＬ  

※締め切り後にもお気軽にご連絡ください。 


